
大電株式会社（第６８期）

貸　　借　　対　　照　　表
（平成３０年１２月３１日現在）

（単位：千円）

科　　　　　目 金　　　　　額 科　　　　　目 金　　　　　額

流動資産 11,601,212 流動負債 6,908,203

現 金 及 び 預 金 1,752,345 支 払 手 形 192,780

受 取 手 形 912,314 電 子 記 録 債 務 538,364

電 子 記 録 債 権 1,053,528 買 掛 金 4,753,246

売 掛 金 3,927,782 未 払 金 182,093

製 品 及 び 商 品 1,455,057 未 払 費 用 286,658

仕 掛 品 966,621 未 払 法 人 税 等 319,591

原 材 料 1,218,634 未 払 消 費 税 等 70,886

貯 蔵 品 68,358 預 り 金 126,617

繰 延 税 金 資 産 53,654 賞 与 引 当 金 93,000

未 収 入 金 90,156 役 員 賞 与 引 当 金 22,550

その他の流動資産 102,759 設 備 関 係 未 払 金 308,202

そ の 他 の 流 動 負 債 14,214

固定資産 9,871,859

有形固定資産 6,543,844 固定負債 2,175,297

建 物 2,395,582 退 職 給 付 引 当 金 1,882,848

構 築 物 153,026 役 員 退 職 慰 労 引 当 金 153,323

機 械 及 び 装 置 1,578,993 長 期 預 り 保 証 金 139,126

車 輌 及 び 運 搬 具 5,680

工具、器具及び備品 386,914 9,083,501

土 地 1,906,212

建 設 仮 勘 定 117,435 株主資本 12,178,251

資　　本　　金 412,900

無形固定資産 78,082

ソ フ ト ウ ェ ア 76,809 資本剰余金 21,500

その他の無形固定資産 1,272 そ の 他 資 本 剰 余 金 21,500

投資その他の資産 3,249,932 利益剰余金 11,954,328

投 資 有 価 証 券 727,632 利 益 準 備 金 103,225

関 係 会 社 株 式 360,591 そ の 他 利 益 剰 余 金 11,851,103

関 係 会 社 出 資 金 1,558,955 別 途 積 立 金 8,200,000

長 期 前 払 費 用 12,946 繰 越 利 益 剰 余 金 3,651,103

繰 延 税 金 資 産 536,474

そ の 他 の 投 資 91,640 自己株式 △ 210,478

貸 倒 引 当 金 △ 38,309

評価・換算差額等 211,319

その他有価証券評価差額金 211,319

12,389,570

21,473,072 負 債 純 資 産 合 計 21,473,072

（注）記載金額は、千円未満を切り捨て表示しております。

純　資　産　合　計

資　産　合　計

（純 資 産 の 部）

（資 産 の 部） （負 債 の 部）

負　債　合　計



大電株式会社（第６８期）

損　益　計　算　書　
平成３０年　１月　１日から

平成３０年１２月３１日まで

（単位：千円）

科　　　　　目 金　　　　　　　　　　額

20,033,272

15,333,753

4,699,518

2,991,600

1,707,918

166,165

23,314

38,712 228,193

30,250

1,141 31,391

1,904,719

129,363

14,554 143,917

1,760,801

545,605

△ 14,488

1,229,684

（注）記載金額は、千円未満を切り捨て表示しております。

当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

税 引 前 当 期 純 利 益

関係会社出資金評 価損

固 定 資 産 除 却 損

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

売 上 割 引 料

特 別 損 失

そ の 他

経 常 利 益

営 業 外 費 用

営 業 外 収 益

不 動 産 賃 貸 料

そ の 他

受 取 利 息 及 び 配 当 金


